
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
Společnost: CCR Ostrava, s.r.o.

IČO 047 15 292
se sídlem 28. října 3348/65, Mo(avská Ost(ava, 702 00 Ost(ava
zapsaná v ob�h. (ejstříku vedeném K(ajským soudem v Ost(avě pod sp. zn. � 64869

Vám tímto představuje p(in�ip< a zásad< zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů a zá(oveň Vám posk<tujepřehledné info(ma�e o následují�í�h skutečnoste�h
1) Kdo bude mít k Vašim osobním údajům přístup a v jakém postavení?
2) Pro jaké účely osobní údaje zpra?ováváme a ?o nás k tomu opravňuje?
3) O jaké osobní údaje půjde?
4) Jak dlouho budou Vaše osobní údaje uloženy?
5) Jak zpra?ování probíhá a jak jsou Vaše osobní údaje ?hráněny?
6) Jakým způsobem máte možnost zpra?ování Vaši?h osobní?h údajů ověřit čiovlivnit?
7) Jak můžete své právo uplatnit, kolik Vás to bude stát?

Základní pojmy
Cookies jsou k(átké textové soubo(<, kte(é se ukládají do počítače či jiného elekt(oni�kéhozařízení v souvislosti s v<užitím webový�h st(ánek Sp(áv�e, a kte(é umožňují analýzuzpůsobu užívání webového (ozh(aní
Osobní údaje jsou vše�hn< info(ma�e o identifikované nebo identifikovatelné f<zi�ké osobě, tj.osobě, kte(ou je možné přímo či nepřímo identifikovat
Subjekt údajů f<zi�ká osoba, jejíž osobní údaje jsou zp(a�ováván<
Správ?e je osoba, kte(á u(čuje účel< a p(ostředk< zp(a�ování osobní�h údajů, a nese

odpovědnost za jeji�h zákonné zp(a�ování; Sp(áv�em v (ám�i tohoto dokumentu se
(ozumí společnost CCR Ostrava, s.r.o., IČO 047 15 292, se sídlem 28. října 3348/65,
Mo(avská Ost(ava, 702 00 Ost(ava, zapsaná v ob�h. (ejstříku vedeném K(ajským
soudem v Ost(avě pod sp. zn. � 64869, kte(á je p(ovozovatelem webové st(ánk<
https://www.bioklinikaost(ava.�z/

Zpra?ování je jakákoliv ope(a�e nebo soubo( ope(a�í s osobními údaji nebo soubo(< osobní�húdajů (např. sh(omažďování, zaznamenání, uspořádání, st(uktu(ování, uložení,přizpůsobení nebo pozměnění, v<hledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění, šíření,seřazení, zkombinování, omezení, výmaz, zničení, …)
Zpra?ovatel je osoba, kte(á zp(a�ovává osobní údaje p(o sp(áv�e
Příjem?e je osoba, kte(é jsou osobní údaje posk<tnut<

https://www.bioklinikaostrava.cz/


Kde dále, kromě tohoto dokumentu, můžete najít problematiku osobní?h údajů?

Antispamový zákon zákon č. 480/2004 Sb., o někte(ý�h službá�h info(mační společnosti,ve znění pozdější�h předpisů;

Občanský zákoník zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdější�h předpisů;

GDPR Nařízení Ev(opského pa(lamentu a Rad< (EU) č. 2016/679 ze dne27. dubna 2016 o o�h(aně f<zi�ký�h osob v souvislosti se zp(a�ovánímosobní�h údajů a o volném poh<bu tě�hto údajů a o z(ušení smě(ni�e95/46/ES;
Vyhláška ozdravotni?kédokumenta?i

v<hláška č. 982012 Sb., o zd(avotni�ké dokumenta�i, ve zněnípozdější�h předpisů
Zákon o zdravotní?hslužbá?h Zákon č. 372/2011 Sb., o zd(avotní�h službá�h, ve znění pozdější�hpředpisů
Zákoník prá?e zákon č. 262/2006 Sb. zákoník p(á�e, ve znění pozdější�h předpisů
Zákon o DPH zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnot<, ve znění pozdější�hpředpisů;
Zákon o zpra?ováníosobní?h údajů zákon č. 110/2019 Sb., o zp(a�ování osobní�h údajů, ve zněnípozdější�h předpisů;
Zákon o účetni?tví zákon č. 563/1991 Sb., o účetni�tví, ve znění pozdější�h předpisů;

Zákon o léčive?h zákon č. 378/2007 Sb., o léčive�h a o změná�h někte(ý�h souvisejí�í�hzákonů, ve znění pozdější�h předpisů
Vyhláška o SKP v<hláška č. 226/2008 Sb., o sp(ávné klini�ké p(axi a bližší�hpodmínká�h klini�kého hodno�ení léčivý�h příp(avků, ve zněnípozdější�h předpisů
Vyhláška ozdravotni?kédokumenta?i

v<hláška č. 98/2012 Sb., o zd(avotni�ké dokumenta�i

Nařízení pro klini?káhodno?ení nařízení Ev(opského pa(lamentu a Rad< (EU) č. 536/2014 ze dne 16.dubna 2014, o klini�ký�h hodno�ení�h humánní�h léčivý�h příp(avkůa o z(ušení smě(ni�e 2001/20/ES
Úmluva Úmluva na o�h(anu lidský�h p(áv a důstojnosti lidské b<tostiv souvislosti s aplika�í biologie a medi�ín<: Úmluva o lidský�h p(áve�ha biomedi�íně
Pokyn pok<n Meziná(odní konfe(en�e p(o ha(moniza�i E6 o sp(ávné klini�kép(axi, v<kládaný Ev(opskou agentu(ou p(o léčivé příp(avk< (EMA) jakopok<n EMA/�HMP/I�H/135/1995 E6 (R2) – Guideline fo( Good



�lini�al P(a�ti�e), část 4.8
Helsinská deklara?e Helsinská dekla(a�e Světové lékařské aso�ia�e
Belmontská zpráva Belmontská zp(áva z (oku 1978

1) Kdo bude Vaše osobní údaje zpracovávat a v jakém postavení?
Vaše osobní údaje bude zp(a�ovávat naše společnost v postavení sp(áv�e. Kontaktní údaje na násnaleznete v tomto dokumentu, jakož i na naši�h st(ánká�h https://www.bioklinikaost(ava.�z/.
Jednou z naši�h povinností je posk<tnout Vám info(ma�e v (ozsahu a způsobem uvedeným zejménav čl. 12 a čl. 13 GDPR, �ož činíme p(ostředni�tvím tohoto dokumentu.
Naše služb< jsou posk<tován< v největším (ozsahu přímo naší společností. Ni�méně někte(é dílčí úkol<plníme ve spolup(á�i s jinými subjekt< mimo naši společnost, �ož vede k nutnosti výměn< info(ma�ís těmito subjekt<, včetně Vaši�h osobní�h údajů. Vaše osobní údaje tak budou v nezb<tném (ozsahuposk<tnut< k(omě naši�h zaměstnan�ů také exte(ním smluvním pa(tne(ům, mezi něž patří zejménadaňoví po(ad�i a účetní, osob< anal<zují�í návštěvnost naši�h webů, zajišťují�í te�hni�ký p(ovoz služeba p(ovozovatelé te�hnologií, kte(é p(o naše služb< v<užíváme, osob<, se kte(ými spolup(a�ujemev (ám�i ma(ketingový�h a obdobný�h ak�í, posk<tovatelé zabezpečení naši�h služeb a webů,posk<tovatelé platební�h b(an, stejně jako jeji�h zaměstnan�ům, či dalším smluvním pa(tne(ům, kteřípřispívají k naplňování účelů zp(a�ování uvedený�h níže. K těmto patří zejména tzv. monitoři, či jimipověřené osob< zastupují�í zadavatele fa(ma�euti�ký�h společností, od ni�hž máme zadáníjednotlivý�h studií. To vše vžd< v (ozsahu odpovídají�ím příslušnému účelu.
P(o uzavření smluvního vztahu s Vámi a posk<tování naši�h služeb, případně i p(o přijetí opatření předsamotným uzavřením smlouv< a zahájením posk<tování služeb z naší st(an<, potřebujeme Vaše osobníúdaje p(o účel< komunika�e s Vámi, například ke sjednání s�hůzk<, a k plnění uvedený�h činností.Plnění smluvního vztahu s Vámi zp(avidla zah(nuje posk<tnutí veške(ý�h osobní�h údajů, kte(é lzes ohledem na okolnosti posk<tované služb< označit za (elevantní, našim zaměstnan�ům, případnědalším osobám, kte(é p(o Vás budou u(čen< jako kontaktní tak, ab< b<l< s�hopn< odpovědět na Vašepřípadné dotaz< a posk<tnout Vám konzulta�i v (ám�i posk<tnutí konk(étní služb<. Vzhledem k tomu,že veške(é Vámi posk<tnuté údaje jsou z důvodu bezpečnosti a efektivit< u�hováván< a zálohován<elekt(oni�k<, jsou předáván< také osobám posk<tují�ím příslušné IT služb<.
Jde o subjekt<, kte(é jsme pečlivě v<b(ali a kte(é jsou s�hopn< zabezpečit dostatečnou o�h(anu Vaši�hosobní�h údajů. S každým z naši�h exte(ní�h pa(tne(ů je uzavřena smlouva o zp(a�ování osobní�húdajů, kte(á obsahuje také závazek k mlčenlivosti.
Pokud nám to ukládá zákon, jsme povinni Vaše osobní údaje předat také (ůzným o(gánům veřejnémo�i, včetně o(gánu či úřadů meziná(odní�h, např. příslušnému finančnímu úřadu v případě daňovékont(ol<, Poli�ii ČR na základě její žádosti apod.
V ostatní�h případe�h předáme Vaše osobní údaje mimo naši společnost pouze tehd<, pokud nám todovolíte.

2) Pro jaké účely osobní údaje zpracováváme a co nás k tomu opravňuje?
Vaše osobní údaje zp(a�ováváme p(o následují�í účel<
a) uzavření a plnění smluvního vztahu s Vámi, tj. posk<tnutí služeb, (esp. biologi�ké léčb< či jinéobdobné námi nabízený�h služeb, případně i k přijetí opatření přijatý�h před uzavřením smlouv<či posk<tnutím služb< na Vaši žádost nebo před započetím v<užívání naši�h služeb;

https://www.bioklinikaostrava.cz/


b) plnění p(ávní�h povinností, kte(é nám ukládají p(ávní předpis< České (epublik<, případně EU,např. plnění účetní�h a daňový�h povinností vůči (egulačním a státním o(gánům, kte(é námukládá zákon o účetni�tví, zákon o DPH, nebo plnění povinností v<plývají�í�h p(o nás z GDPR adalší�h p(ávní�h předpisů;
�) zajištění o�h(an< naši�h p(áv a p(ávem �h(áněný�h zájmů spočívají�í�h v

i. případné nutnosti stanovení, výkonu nebo o�h(an< naši�h p(ávní�h ná(oků, ať již v soudnímči jiném řízení, nebo v (ám�i mimosoudního jednání, včetně nutnosti souvisejí�í�h k(okůzah(nují�í�h zp(avidla předání údajů v<b(anému advokátovi k v<p(a�ování p(ávní�h analýz,náv(hu vhodného postupu a jeho (ealiza�i, předložení příslušného náv(hu a důkazů souduči jiným o(gánům v p(ůběhu soudní�h spo(ů, nebo jiný�h řízení (např. exekuto(ovi v případěexekučního řízení), apod.; případně v
ii. přímém ma(ketingu v (ozsahu stanoveném příslušnými předpis<;

iii. v<hodno�ování kvalit< a spokojenosti s posk<tovanými službami zejména za účelemklini�ký�h hodno�ení a zabezpečení bezpečnosti testovaný�h léků a d(uhu léčb<, jakož i zaúčelem �elkového zlepšování kvalit< námi posk<tovaný�h služeb a jeji�h odpovídají�íhonastavení;
Vaše osobní údaje zp(a�ováváme i bez Vašeho výslovného souhlasu. Účel< zp(a�ování uvedené podpísm. a) – �) výše, představují sam< o sobě p(ávní základ p(o zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů.
Bez zp(a�ování osobní�h údajů za účelem uzavření a plnění smluvního vztahu s Vámi, případně přijetíopatření přijatý�h před uzavřením smlouv< na Vaši žádost dle písm. a), plnění p(ávní�h povinnostísp(áv�e dle písm. b) a uplatňování op(ávněný�h zájmů sp(áv�e dle písm. �) není možné příslušnýsmluvní vztah uzavřít.
Zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů p(o účel< přímého ma(ketingu podle písm. �) bod ii., jste všakop(ávněni kd<koliv odmítnout, aniž b< to mělo na možnost uzavření či plnění smluvního vztahu vliv.To znamená, že společně můžeme uzavřít a plnit smlouvu, aniž b<�hom zp(a�ovávali Vaše osobní údajeza těmito účel<. Odmítnutím zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů p(o uvedené účel< však není dotčenazákonnost zp(a�ování osobní�h údajů p(ovedená z naší st(an< před tímto odmítnutím.
Pokud se (ozhodnete ohodnotit naše služb< fo(mou (e�enze na našem webu, zp(a�ováváme (ovněžinfo(ma�e, kte(é se (ozhodnete nám v (ám�i (e�enze posk<tnout a t<to zveřejňujme na našem webu.Můžete si sami zvolit, zda �h�ete, ab< se u (e�enze zob(azovalo Vaše �elé jméno i příjmení nebo ab<b<l< zob(azen< pouze Vaše ini�iál<.
Pokud nás navštívíte v p(osto(á�h naší klinik<, ve společný�h p(osto(á�h se na�hází kame(< sezáznamem po dobu 45 dní, kte(é s ohledem na zajištění bezpečnosti monito(ují pouze společnép(osto(< �hodeb.
V (ám�i posk<tování naši�h služeb p(ostředni�tvím webového po(táluhttps://www.bioklinikaost(ava.�z/ zp(a�ováváme také soubo(< tzv. �ookies. Zp(a�ování �ookieste�hni�kého t<pu, kte(á jsou potřebná a nezb<tná p(o samotný p(ovoz webové st(ánk< a inte(netový�hslužeb, p(ovádíme bez nutnosti Vašeho souhlasu. Další �ookies, a to konve(zní, t(a�kingové,ma(ketingové a anal<ti�ké, zp(a�ováváme p(o vlastní účel<, zejména měření návštěvnosti naši�hwebový�h st(ánek, p(o �ílenou (eklamu naši�h služeb a p(oduktů, zlepšování uživatelského p(ostředínaši�h webový�h st(ánek, inte(ní statistik< apod., a to na základě našeho op(ávněného zájmu nazp(a�ování tě�hto soubo(ů. Souhlas se zp(a�ováním �ookies lze udělit a kd<koliv změnit při každénávštěvě naši�h webový�h st(ánek.

3) O jaké osobní údaje půjde?

https://www.bioklinikaostrava.cz/


Zp(a�ováváme pouze přiměřené, (elevantní, přesné osobní údaje, a to v (ozsahu nezb<tném ve vztahuk účelu, p(o kte(ý jsou zp(a�ováván<. T<to údaje následně aktualizujeme na základě Vaši�h podnětů ap(avidelně zasílané emailové notifika�e k aktualiza�i osobní�h údajů.
Veške(é Vaše osobní údaje, u�hováváme pouze po dobu nezb<tně nutnou k naplnění příslušnéhoúčelu, p(o kte(ý b<l< zp(a�ován<. Poté je budeme zp(a�ovávat pouze ve fo(mě, kte(á již neumožňujeVaši identifika�i.
Zp(a�ováváme veške(é Vaše osobní údaje, kte(é nám posk<tnete, a kte(é mohou být důležité z hlediskanaplnění někte(ého ze stanovený�h účelů zp(a�ování. To zah(nuje údaje, kte(é obsahují Vámiposk<tnuté dokument< a info(ma�e, a také další údaje, kte(é v<pl<nou z jednání o smlouvě se subjekt<,kte(ým jsou Vaše údaje zpřístupňován< dle bodu 1) výše. Jde zejména o Vaše základní osobní údaje,údaje o smlouvě a službá�h, kte(é si u nás objednáte, údaje o p(o�esu sjednávání smlouv<, údaje z našívzájemné komunika�e, a další níže uvedené údaje.
Největší množství osobní�h údajů zp(a�ováváme za účelem uzavření a plnění smluvního vztahus Vámi, a také p(o klini�ká hodno�ení a zabezpečení bezpečnosti testovaný�h léků a d(uhu léčb<, jakoži ke zlepšování kvalit< námi posk<tovaný�h služeb a jeji�h odpovídají�ího nastavení v<hodno�ováníVaší spolehlivosti a spokojenosti, ma(ketingový�h ak�í a spokojenosti zákazníků. Důvodem je snaha oposk<tnutí �o nejkvalitnější služb< a maximální součinnosti p(ofesionálním způsobem, dlouhodobývývoj posk<tovaný�h služeb, a omezení nutnosti Vás zatěžovat dodatečnými dotaz< ohledněskutečností, kte(é jste nám již sdělili, nebo dokumentů, kte(é jste nám již předložili, na minimum.
Za účelem plnění naši?h právní?h povinností a zajištění o�h(an< naši�h p(áv a p(ávem �h(áněný�hzájmů spočívají�í�h v případné nutnosti stanovení, výkonu nebo o�h(an< naši�h p(ávní�h ná(okůzp(a�ováváme pouze osobní údaje předpokládané příslušnými p(ávními předpis<.
Za účelem marketingu a další osobní komunika?e zp(a�ováváme pouze Vaše identifikační, kontaktníúdaje a údaje o Vámi v<užívaný�h službá�h a zakoupený�h p(odukte�h u nás.
Nezp(a�ováváme údaje, kte(é v<povídají o Vašem vaši�h politi�ký�h názo(e�h, náboženském v<znání,či filozofi�kém přesvědčení, nebo členství v odbo(e�h či Vašem sexuálním životě nebo sexuálnío(ienta�i. Zp(a�ováváme však Vaše geneti�ké a biomet(i�ké údaje, jakož i údaje o Vašem zd(avotnímstavu, včetně zd(avotni�ké dokumenta�e a další�h Vámi posk<tnutý�h podkladů, dokladů a údajůz ni�h v<plývají�í�h, kte(é zp(a�ováváme pouze za účelem ověření a p(okázání Vaší totožnosti,případně Vašeho op(ávnění jednat jménem jiné osob< v souvislosti se sjednáváním a plněním smlouv<,případně za účelem u(čení, výkonu nebo obhajob< p(ávní�h ná(oků.
Katego(ie osobní�h údajů, kte(é zp(a�ováváme, zah(nují:
a) Identifikační údaje

Mezi základní údaje, na základě kte(ý�h jsme s�hopni Vás jednoznačně identifikovat, patří Vaše:
jméno, příjm�ní, oslov�ní, datum na�oz�ní, IP ad��sa Vaš�ho zaříz�ní
b) Kontaktní údaje

Údaje, na základě kte(ý�h jsme s�hopni Vás v případě potřeb< kontaktovat, patří Vaše:
do�učova�í/faktu�ační ad��sa, t�l�fonní číslo a �-mailová ad��sa či jakýkoliv jiný Vámi p��f��ovanýkontaktní údaj, kt��ý nám sdělít�, a kt��ý umožní �f�ktivní vzáj�mnou komunika�i (např. datovás�h�ánka n�bo kontaktní a id�ntifikační údaj� Vaš�ho zástup��, dál� též osobu Vaš�ho p�akti�kéholékař� a j�ho kontaktní údaj�, kontaktní údaj� na Vámi u�č�nou osobu blízkou a/n�bo příbuznéhov �ozsahu jména, příjm�ní, t�l. čísla a �-mailu, ab&�hom Vás mohli �o n�j�f�ktivněji kontaktovat).
Pokud jste p(ávni�ká osoba, zp(a�ováváme (ovněž info(ma�e o f<zi�ký�h osobá�h, kte(é jsouop(ávněn< za p(ávni�kou osobu jednat, a to v (ozsahu identifikační�h a kontaktní�h údajů.



�) Údaje týkají�í se posk<tování služeb a další osobní údaje Vámi posk<tnuté, jiného předanéhodokumentu, nebo na osobním jednání či v (ám�i vzdálené komunika�e, a to včetně pozdější�haktualiza�í
Podle okolností se může jednat zejména o
info�ma�� o Vaš�m zd�avotním stavu, údaj� o zd�avotní�h zaříz�ní�h, j�ji�hž služb& jst� v&užili, vč.údajů o Vaší zd�avotní pojišťovně, v&užívaný�h službá�h n�bo d�uhu léčb&, v�šk��é záznam& oposk&tnuté léčbě, j�ji�h účin�í�h, t�d& kompl�tní zd�avotni�ká dokum�nta�� (vč. info�ma�í o diagnóz�,náv�zí�h léč�bný�h postupů, záznamů o �ozsahu posk&tnutý�h n�bo v&žádaný�h služ�b, o aktuálnímvývoji zd�avotního stavu, obj�ktivní nál�z&, záznam& o př�d�psaný�h či podaný�h m�dikam�nt��h,zd�avotní�h pomů�ká�h, záznam& o očkování, o odmítnutí posk&tnutí služ�b, apod., jakož i další údaj�o posk&tovaný�h službá�h, vč. např. faktu�&, číslo bankovního účtu, doklad& o p�ov�d�né úh�adě, naš�vzáj�mná komunika��, apod.
Pokud nás navštívít� osobně v p�osto�á�h naší klinik&, kd� jsou spol�čné p�osto�&, ��sp. �hodb&monito�ován& kam��ovým záznam�m, bud�m� též po dobu 45 dní �vidovat Vaši podobiznu.

4) Jak dlouho budou Vaše osobní údaje uloženy?
Vše�hn< osobní údaje, ať už t<, kte(é zp(a�ováváme s Vaším souhlasem nebo bez něj, u�hovávámepouze po dobu nezb<tně nutnou k naplnění příslušného účelu, p(o kte(ý b<l< zp(a�ován<, tj. nejčastějip(o účel< naplnění podmínek dané studie, do níž jste zařazeni. Poté mohou být z naší st(an<zp(a�ováván< pouze ve fo(mě, kte(á již neumožňuje Vaši identifika�i.
P(o účel< uzavření smluvního vztahu s Vámi a přijetí opatření před uzavřením smlouv< zp(a�ovávámeVaše osobní údaje pouze do dob<, než uzavření smlouv< výslovně odmítnete, nebo se z jiného důvodustane zřejmým, že smlouva mezi námi uzavřena nebude.
Kame(ové záznam< jsou z�ela odst(aňován< po 45 dne�h.
P(o účel< plnění smlouv< uzavřené mezi námi a k zajištění naši�h souvisejí�í�h p(áv a p(ávem�h(áněný�h zájmů Vaše osobní údaje zp(a�ováváme po dobu t(vání p(áv a povinností ze smlouv<,kte(ou jste s námi uzavřeli, a dále po dobu pl<nutí zákonem stanovené nebo sjednané p(omlče�í dob<,kte(á obv<kle činí tři (3) (ok<.
Plnění p(ávní�h povinností uložený�h nám p(ávními předpis< České (epublik< a EU v<žaduje zp(a�ováníVaši�h osobní�h údajů dle zákonný�h lhůt, kte(é t<to předpis< stanovují, a to i po zániku smlouv< mezinámi. Tím je například zákon o DPH, kte(ý nám ukládá u�hovávat daňové doklad< a eviden�is pod(obnými údaji vztahují�í se k posk<tnutým službám deset (10) let od kon�e zdaňova�ího období,ve kte(ém se plnění uskutečnilo, nebo zákon o účetni�tví, podle nějž máme povinnost u�hovávat podobu pět (5) let veške(é účetní doklad<. V souladu s Nařízením p(o klini�ká hodno�ení jsme povinnia(�hivovat Vaše osobní údaje po dobu t(vání klini�ké studie a následně 25 let po jejím skončení. Dáletéž V<hláška o zd(avotni�ké dokumenta�i, podle kte(é máme povinnost u�hovávat Vaše osobní údajepo dobu čt<ři�eti (40) let od ukončení studie.
Osobní údaje, kte(é zp(a�ováváme na základě Vašeho souhlasu, zp(a�ováváme do odvolání Vašehosouhlasu. Pokud svůj souhlas neodvoláte, pak po dobu tří (3) let ode dne zániku p(áv a povinnostíz příslušné smlouv<. Tuto dobu p(odlužujeme v případě údajů zp(a�ovávaný�h p(o účel< ma(ketingua další ob�hodní komunika�e v případě, kd< na někte(ou ze zaslaný�h nabídek pozitivně za(eagujete,např. sdělíte, že p(o Vás b<la užitečná, nebo p(ojevíte zájem o pod(obnosti, na dobu tří (3) let od takové(eak�e. V případě údajů zp(a�ovávaný�h p(o účel< v<hodno�ování úspěšnosti řešený�h případů t<topo upl<nutí uvedené lhůtě u�hováváme pouze ve fo(mě, kte(á již neumožňuje Vaši identifika�i.
Výše uvedené dob< budou vžd< zk(á�en< v případě, kd< na základě jiný�h okolností případu dospějemek závě(u, že příslušný účel, p(o kte(ý b<l< Vaše osobní údaje u�hováván<, b<l již bezezb<tku naplněn.

5) Jak zpracování probíhá a jak Vaše osobní údaje chráníme?



Vaše osobní údaje zp(a�ováváme ko(ektně, zákonným a t(anspa(entním způsobem, a to p(o účel<uvedené výše a způsobem, kte(ý je s těmito účel< slučitelný.
Vaše osobní údaje zp(a�ováváme pouze manuálně. Manuální zp(a�ování p(ovádějí naši zaměstnan�i.Vše�hn< osob<, kte(é se dostávají do st<ku s osobními údaji, jsou vázán< povinností mlčenlivosti.
Za účelem o�h(an< před neop(ávněným či p(otip(ávním zp(a�ováním, náhodnou zt(átou dat, jeji�hzničením či poškozením, používáme vhodná te�hni�ká a o(ganizační opatření, kte(á zohledňují povahu,(ozsah, kontext, účel< zp(a�ování i (ůzně p(avděpodobná a (ůzně závažná (izika p(o Vaše p(áva asvobod<, stejně jako stav te�hnik< a náklad< na p(ovedení. Tato opatření p(avidelně (evidujeme aaktualizujeme.

6) Jakým způsobem máte možnost zpracování Vašich osobních údajů ověřit či ovlivnit?
Osobní údaje zp(a�ováváme t(anspa(entně a ko(ektně, tak jak to v<žaduje platná a účinná legislativa.Pokud budete mít otázk< nebo požadavk< ohledně zp(a�ovávání Vaši�h osobní�h údajů, můžete se nanás kd<koliv ob(átit způsobem, kte(ý v komunika�i s námi běžně používáte, např. p(ostředni�tvímwebového fo(muláře, emailu, telefoni�k< nebo také návštěvou v našem sídle (blíže viz bod 7 níže).
Máte zejména následují�í možnosti, jak ověřit či ovlivnit zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů
a) P(ávo na přístup k Vašim osobním údajům

Pokud si nejste jistí, (i) zda zp(a�ováváme Vaše osobní údaje, (ii) v jakém (ozsahu, (iii) z jakého důvodu,(iv) jak dlouho je hodláme zp(a�ovávat, (v) komu jsou zpřístupňován<, (vi) jaké máte ve vztahu k Vašimosobním údajům další p(áva, nebo (vi) z jakého zd(oje jsme Vaše osobní údaje získali (pokud jsme jenezískali přímo od Vás), můžete nás o t<to info(ma�e požádat.
Na Vaši žádost Vám posk<tneme také kopii Vaši�h osobní�h údajů, kte(é zp(a�ováváme. Pokud budetepožadovat ví�e kopií, jsme nu�eni Vás upozo(nit, že jsme op(ávněni Vám v<účtovat přiměřený poplatekodpovídají�í našim administ(ativním nákladům.
Požádáte-li nás v elekt(oni�ké fo(mě, odpovíme Vám také elekt(oni�k<, pokud současně nepožádáteo jiný způsob komunika�e.
Pod(obnosti stanoví čl. 15 GDPR.
b) P(ávo na op(avu Vaši�h osobní�h údajů

Domníváte-li se, že osobní údaje, kte(é o Vás zp(a�ováváme, jsou nesp(ávné, nepřesné či neúplné,máte p(ávo požádat nás o jeji�h op(avu, aktualiza�i, případně doplnění.
Pod(obnosti stanoví čl. 16 GDPR.
�) P(ávo na výmaz Vaši�h osobní�h údajů

Pokud máte za to, že Vaše osobní údaje (i) zp(a�ováváme p(otip(ávně, (ii) někte(é z ni�h již nejsoupotřebné p(o účel<, p(o kte(é b<l< zp(a�ován<, (iii) jsou zp(a�ováván< i přes odvolání Vašeho souhlasu(a současně neexistuje jiný p(ávní důvod, na základě kte(ého jsme op(ávněni t<to údaje zp(a�ovávat),(iv) má být kladně v<řízena vznesená námitka p(oti zp(a�ování (viz níže), (v) nutnost v<mazání v<plýváz p(ávního předpisu České (epublik<, nebo EU, máte p(ávo požádat nás o výmaz Vaši�h osobní�h údajů,kte(ý�h se to týká.
Vašemu požadavku však nebudeme mo�i v<hovět, pokud bude neop(ávněný, nebo pokud budezp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů nezb<tné p(o výkon p(áva na svobodu p(ojevu a info(ma�e, splněníp(ávní povinnosti, kte(ou musíme dod(žet nebo p(o účel a(�hiva�e ve veřejném zájmu, věde�kého čihisto(i�kého výzkumu, nebo p(o statisti�ké účel<, �ož po nás může v<žadovat například Českýstatisti�ký úřad, případně p(o u(čení, výkon nebo obhajobu p(ávní�h ná(oků.
Pod(obnosti stanoví čl. 17 GDPR.



d) P(ávo na omezení zp(a�ování
Pokud máte za to, že (i) osobní údaje, kte(é zp(a�ováváme, nejsou přesné, (ii) k jeji�h zp(a�ovánído�hází p(otip(ávně a namísto výmazu upřednostňujete omezení jeji�h použití, (iii) již nepotřebujemezp(a�ovávat Vaše osobní údaje naplnění žádného z námi stanovený�h účelů, ale požadujete je p(ou(čení, výkon, či obhajobu p(ávní�h ná(oků, nebo (iv) jste vznesl námitku p(oti zp(a�ování (viz níže),máte p(ávo nás požádat o omezení zp(a�ování příslušný�h osobní�h údajů do dob<, než budemes�hopni si přesnost, soulad zp(a�ování se zákonem, či op(ávněnost Vaší námitk< ověřit, případně nežVám vaše osobní údaje p(o účel< Vaši�h p(ávní�h ná(oků posk<tneme.
e) P(ávo na přenositelnost údajů

Pokud zp(a�ováváme Vaše osobní automatizovaně, máte p(ávo požádat nás, ab<�hom v tomto(ozsahu posk<tli ve st(uktu(ovaném, běžně používaném a st(ojově čitelném fo(mátu Vaše osobníúdaje jinému sp(áv�i, kte(ého si u(číte, je-li to te�hni�k< p(oveditelné.
f) P(ávo vznést námitku p(oti zp(a�ování

P(ávo vznést námitku p(oti zp(a�ování Vaši�h osobní�h údajů máte tehd<, pokud Vaše osobní údajezp(a�ováváme p(o účel< (i) přímého ma(ketingu, nebo (ii) z důvodu našeho op(ávněného zájmu a t<tozájm< nepřevažují nad Vašimi zájm< nebo p(áv< a svobodami. V takovém případě již nebudeme Vašeosobní údaje p(o t<to účel< dále zp(a�ovávat.
g) P(ávo odvolat souhlas

Bez někte(ý�h osobní�h údajů, kte(é zp(a�ováváme za účelem uzavření či plnění smlouv<, není možnésmlouvu uzavřít. Pokud však ke zp(a�ování osobní�h údajů požadujeme Váš souhlas (zejména p(oma(ketingové a ob�hodní účel<), máte p(ávo tento souhlas neposk<tnout anebo kd<koliv odvolat, anižb< to mělo vliv na možnost uzavření či plnění smlouv<. Svůj souhlas se zp(a�ováním osobní�h údajůmůžete vzít zpět i jen částečně (ohledně konk(étní�h osobní�h údajů), a to jakoukoliv fo(mou uvedenouníže.
7) Jak můžete své právo uplatnit, kolik Vás to bude stát?

Uplatnění Vaši�h p(áv je bezplatné.
Budou-li však Vaše žádosti zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené z důvodu opakování, jsme op(ávněníbuď uložit Vám přiměřený poplatek zohledňují�í administ(ativní náklad< spojené s posk<tnutímpožadovaný�h info(ma�í, sdělení či učiněním požadovaný�h úkonů, anebo odmítnout Vaší žádostiv<hovět.
Pokud budeme mít důvodné po�h<bnosti o Vaší totožnosti, (esp. o totožnosti osob<, kte(á v<užívásvého p(áva, může se stát, že Vás požádáme o dodatečné info(ma�e nezb<tné k potv(zení Vašítotožnosti.
Vaše p(áva, včetně odvolání či omezení Vašeho souhlasu se zp(a�ováním osobní�h údajů, můžete
uplatnit u sp(áv�e Vaši�h osobní�h údajů, kte(ým je naše společnost CCR Ostrava, s.r.o., IČO 047
15 292, se sídlem 28. října 3348/65, Mo(avská Ost(ava 702 00 Ost(ava, zapsaná v ob�h. (ejstříku
vedeném K(ajským soudem v Ost(avě pod sp. zn. � 64869, kte(á je p(ovozovatelem webové st(ánk<
https://www.bioklinikaost(ava.�z/, a to následují�ím způsobem:

a) osobně v našem sídle na ad(ese 28. října 3348/65, Mo(avská Ost(ava, 702 00 Ost(ava;
b) písemně zasláním žádosti na ad(esu 28. října 3348/65, Mo(avská Ost(ava, 702 00 Ost(ava
�) elekt(oni�k< emailem zaslaným na ad(esu: info@bioklinikaost(ava.�z;
d) telefoni�k< zavoláním na +420 555 508 680
e) nebo jakýmkoliv jiným způsobem, kte(ý dosud v<užíváte p(o komunika�i s námi.

https://www.bioklinikaostrava.cz/


Pokud uplatníte někte(é ze svý�h p(áv, můžete očekávat naši (eak�i bez zb<tečného odkladu,nejpozději do jednoho měsí�e od okamžiku, kd< nám Vaše žádost došla, případně b<la osobně čitelefoni�k< sdělena.
Dovolujeme si Vás upozo(nit, že s ohledem na složitost a počet žádostí můžeme tuto lhůtu p(odloužito další dva měsí�e. O tomto p(odloužení Vás samozřejmě budeme info(movat, a to do jednoho měsí�eod obd(žení Vaší žádosti, včetně odůvodnění.
Pokud p(o komunika�i s námi z důvodu uplatnění někte(ého ze svý�h p(áv, zvolíte elekt(oni�koufo(mu, posk<tneme Vám info(ma�e o Vaší žádosti (ovněž elekt(oni�k<. Pokud p(efe(ujete jiný způsobposk<tování info(ma�í o Vaší žádosti (například písemně, či ústně) a sdělíte nám jej, pokusíme ses Vámi komunikovat Vámi v<b(aným způsobem, a to za předpokladu, že budeme s�hopni jednoznačněp(okázat Vaši totožnost.
Budeme Vás info(movat o v<řízení Vaší žádosti i za předpokladu, že nepřijmeme opatření, o nějž jstenás požádali, jakož i o důvode�h, p(oč jsme tak učinili.
Všem příjem�ům, kte(ým Vaše osobní údaje zpřístupníme, oznámíme veške(é op(av<, omezení nebovýmaz< osobní�h údajů s výjimkou případů, kd< se to ukáže jako nemožné nebo to v<žadujenepřiměřené úsilí.
Pokud nesouhlasíte ať už se způsobem, jakým Vaše údaje zp(a�ováváme, nebo máte za to, že při jeji�hzp(a�ování došlo z naší st(an< k po(ušení p(avidel o�h(an< osobní�h údajů, můžete se kd<koliv ob(átitna dozo(ový o(gán, kte(ým je Úřad p(o o�h(anu osobní�h údajů, a to

elekt(oni�k< na: https://uoou.gov.�z
na telefonu: +420 234 665 111
písemně na ad(ese: Úřad p(o o�h(anu osobní�h údajů

Pplk. So�ho(a 27
170 00 P(aha 7

https://uoou.gov.cz

